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SOLUCIONES
PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN

 2022 
S E P T I E M B R E

www.grupotopgel.es

Celebra

el Día Internacional
con TopGel

  
del Chocolate



21,60 €/
estuche

La pieza de 85 g  
sale a 

1,80 €

ALÉRGENOS

  

  

 

Capricho
Tres Chocolates

12,10 €/Ud.

La ración de 67 g  
sale a 

0,40 €

Plancha entera
Tres Chocolates

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

     

ALÉRGENOS

  

  

 

Plancha
precortada

de Chocolate

12,65 €/Ud.

La ración de 67 g  
sale a 

0,42 €
ESPECIFICACIONES

Precortada 
 en 30 raciones. 

PESO: 2.000 g. 
CAJA: 1 Ud.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 85 g.   
ESTUCHE: 12 Uds. 

18,75 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 

0,94 €

Coulant
de Chocolate

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
CAJA: 20 Uds. 

ALÉRGENOS

     

     

    

DESCRIPCIÓN:
Auténtica receta  
del famoso 
postre Coulant de 
chocolate.

6 horas

DESCRIPCIÓN:
Elaborado con dos planchas de bizcocho de 
chocolate, relleno de mix vegetal con nata, 
leche, cacao, huevo pasteurizado, azúcar y 
otros productos alimenticios y alimentarios.

8 horas

DESCRIPCIÓN:
Deliciosa e imponente tarta rellena de crema 
de chocolate de la mejor calidad, cubierta de 
trufa y bañada en salsa de chocolate y escamas 
de chocolate negro, solo apta para amantes 
del buen chocolate.

10 horas

DESCRIPCIÓN:
Producto de repostería 
elaborado con dos 
bizcochos de chocolate, 
relleno de un batido de 
mix vegetal con nata, 
leche, cacao y acabado 
con baño bombón y 
pepitas de chocolate.

8 horas

2
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DESCRIPCIÓN:
Trufa de chocolate con nata  
y un punto de brandy. 
El postre perfecto para 
compartir después de una 
comida o a media tarde.

15 minutos

Trufa helada
de Chocolate

ALÉRGENOS

  

  

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  
BOLSA: 1,25 Kg.  

CAJA: 1 bolsa.

Profiteroles
Chocolate

y Avellana
13,00 €/caja

La pieza de 18 g  
sale a 

0,19 €

20,60 €/caja

La pieza de 90 g  
sale a 

1,03 €

  Crepes 
de Chocolate

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 90 g.  
CAJA: 20 Uds. 

ALÉRGENOS

  

  

  

ESPECIFICACIONES

ESTUCHE: 50 Uds. de 15 g.  
CAJA: 9 estuches.

ALÉRGENOS

  

11,85 €/
estuche

La unidad de 15 g 
sale a 

0,24 €

29,75 €/caja

La ración de 125 g  
sale a 

1,86 €

ESPECIFICACIONES

Precortada en 16 raciones. 
PESO: 2.000 g.  CAJA: 1 Ud.

DESCRIPCIÓN:
Deliciosa e imponente 
tarta rellena de crema 
de chocolate de la mejor 
calidad, cubierta de 
trufa y bañada en salsa 
de chocolate y escamas 
de chocolate negro, 
solo apta para amantes 
del buen chocolate.

10 horas

ALÉRGENOS

  

  

 

Tarta Muerte
por Chocolate

DESCRIPCIÓN:
Nuestro crepe tiene 
un relleno mayor  
al 65% de crema  
de chocolate.  
En la restauración, 
se ofrecen como 
postres selectos y 
artesanales. 

1 hora

DESCRIPCIÓN:
Profiteroles con un relleno 
de crema de avellanas 
y con cubierto de sabor 
chocolate y avellanas.

1 hora

3



ALÉRGENOS

Mejillones
al Vapor

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Mytilus 
galloprovincialis.  
ORIGEN: Galicia.  

PIEZAS: 12/15.  
BANDEJA: 500 g.  

CAJA: 10 bandejas.

3,75 €/Kg

La bandeja de 500 g sale a 1,87 €

Almeja blanca

Almeja marrón

3,10 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,47 €

CALIBRE  
60/803,35 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,50 €

CALIBRE  
40/60

3,95 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,59 €

CALIBRE  
60/804,10 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,62 €

CALIBRE  
40/60

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Meretrix lyrata.  
ZONA DE PESCA: FAO 61/71.  

ORIGEN: Vietnam. 
ARTE DE PESCA: Rastras.  
TALLAS: 40/60 y 60/80.  

CAJA: 6 Kg.

ALÉRGENOS

Dorada filete

ALÉRGENOS

 

  ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sparus aurata. Acuicultura.   
ZONA DE PESCA: FAO 37.  PIEZA: 120-160 g.   
CAJA: 5 Kg.

CALIBRE 120/160 C/P 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

10,80 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 54 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

13,50 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 54 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dicentrarchus Labrax.  
ORIGEN: Turquía. 

PIEZA: 120-160 g.  CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

 

Lubina filete

CALIBRE 120/160 C/P 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

12 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 60 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

15 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 60 €
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ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,55 Kg

13,80 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 41,40 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,55 Kg

16,24 €/Kg neto x 2,55 Kg CAJA: 41,40 €

Solomillo
de Atún ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus spp.  
Pesca extractiva.  

PIEZA: 100-200 g.  CAJA: 3 Kg.

ALÉRGENOS

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

6,60 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 39,60 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

8,25 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 39,60 €

ALÉRGENOS

  

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo Japónica. 
ORIGEN: China.   
BOLSA: 1 Kg.   
CAJA: 6 bolsas.

Puntilla
Japónica

limpia

Potón anilla (IQF)

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas. 
ORIGEN: Perú.  

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 5 bolsas.

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3 Kg

4,30 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 21,50 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3 Kg

7,17 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 21,50 €

 Cola de Rape

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lophius spp. Pesca extractiva.  
ORIGEN: China.  PIEZA: a consultar.  CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

  

CALIBRE 150-200 S/P IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

4,70 €/Kg neto 
x 5 Kg

CAJA:  
23,50 €

5,88 €/Kg neto  
x 4 Kg

CAJA:  
23,50 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO):4 Kg

CALIBRE 200-300 S/P IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

4,80 €/Kg neto 
x 5 Kg

CAJA:  
24 €

6 €/Kg neto  
x 4 Kg

CAJA:  
24 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO):4 Kg

CALIBRE 300-500 S/P IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

4,95 €/Kg neto 
x 5 Kg

CAJA:  
24,75 €

6,19 €/Kg neto  
x 4 Kg

CAJA:  
24,75 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO):4 Kg
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	 MODO DE ELABORACIÓN:
�	 Cocinar a temperatura interna  

de 70 oC durante al menos 2 minutos.  
El producto no se descongela para cocinar.

DESCRIPCIÓN:
50% vacuno, 
15% cerdo.

ALÉRGENOS

  

  

Codorniz
Especial

3,95 €/bandeja

La unidad sale a 0,99 €

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 4 Uds.  
CAJA: 6 bandejas.

Vacuno Lomo
bajo entero

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Europa.  
Congelado al vacío individualmente. 

UNIDADES: 2 piezas.  
PIEZA: 6 Kg aprox.  CAJA: 12 Kg.

12,25 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,84 €

Burger Meat
Mixta

5,50 €/Kg

La pieza de 105 g  
sale a 0,58 €

CALIBRE  

105 g5,50 €/Kg

La pieza de 80 g  
sale a 0,44 €

CALIBRE  

80 g

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g.  
CAJA: 56 Uds. (4,48 Kg)

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 105 g.  
CAJA: 50 Uds. (5,25 Kg)

6
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Mitad de Pies
de Cerdo 2,85 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,43 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 95+/-15 g. 
CAJA: 8 Kg aprox.

DESCRIPCIÓN:
Codillo confitado 
con un preparado 
de especias.

Codillo
de Cerdo

confitado3,05 € Ud.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 375 g aprox.  
CAJA: 8 Uds.

Codillo de 
Cerdo entero

DESCRIPCIÓN:
Parte situada  
entre la unión  
de los dos huesos  
de la pata, donde  
se forma el codo.

3,30 €/Kg

La pieza de 700 g  
sale a 2,31 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 600-800 g aprox. 

CAJA: 8 Kg aprox.

Costilla Ribs
de Cerdo confitada

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 400 g aprox. 
CAJA: 6-7 piezas.

12,05 €/Kg

La ración de 400 g sale a 4,82 €

DESCRIPCIÓN:
Pieza noble obtenida  
del despiece de la canal 
de cerdo confitada con un 
preparado de especias.

Precalentar al baño María  
durante 10-15 minutos a  
una temperatura de 85 °C 
o en microondas a  
máxima potencia durante  
3-5 minutos con bolsa.
Introducir el contenido 
de la bolsa en el horno y 
dorar durante 10 minutos 
aproximadamente.

Precalentar al baño María durante  
10-15 minutos a una temperatura de 85 °C 
o en microondas a máxima potencia 
durante 3-5 minutos con bolsa.
Introducir el contenido de la bolsa  
en el horno y dorar durante  
10 minutos aproximadamente.

7
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Salteado Tierra
y Mar

6,40 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,96 €

Guindillas
rebozadas N

o v e d a d

N

ovedad

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Guisante verde  
común.

Guisante
Común

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 2 bolsas.

1,50 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,23 €

DESCRIPCIÓN:

Guisante verde  
fino calibre  

8,7-10,20 mm.

Guisante
Fino

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 2 bolsas.

1,55 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,23 €

Judía verde
plana

1,35 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,20 €

DESCRIPCIÓN:

Judía verde plana en trozos.

10-12 min.

DESCRIPCIÓN:

Una mezcla de ajetes, champiñón, 
langostinos, setas y espárragos.

Rodajas
de Puerro

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

La parte comestible del puerro 
cortada en rodajas.

Verter el producto  
sin descongelar 
en agua hirviendo 
durante 10-12 min.

1,35 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,20 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ALÉRGENOS

  

  

  

  

 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

 

Freír sin descongelar en aceite 
abundante muy caliente a 180 °C 
varios minutos.

Verter el producto  
sin descongelar en agua 
hirviendo durante 8-10 min.

Calentar un poco de 
aceite en una sartén, 
añadir la mezcla 
sin descongelar, 
sazonar y rehogar  
de 6 a 7 minutos  
a fuego medio.

DESCRIPCIÓN:

Guindillas verdes 
recubiertas de 
un crujiente 
rebozado, prefritas 
y congeladas.

15,30 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 2,30 €

8
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Berenjena
rebozada

2,95 €/Kg

La pieza de 27 g  
sale a 0,08 €

DESCRIPCIÓN:

Berenjena 40% 
rebozada.

1,5-2 min.

Aguacate
mitades

8,25 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,24 €

Descripción:

Aguacate 
deshuesado 
en mitades.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 27 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

Alitas de Pollo
Mejicanas

DESCRIPCIÓN:

Alitas de pollo (alones 
y blanquetas) cocidas 
con especias mejicanas.

6,70 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,01 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 23 g.  BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

  

  

 

Empanadillas mini
Criollas

ALÉRGENOS

       

3,65 €/Kg

La pieza de 23 g  
sale a 0,08 €

3-4 min.

DESCRIPCIÓN:

Masa hojaldrada 
rellena de carne de 
cerdo especiada 26%.

3-4 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g.  BANDEJA: 1 Kg.  CAJA: 3 bandejas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g.  BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 3 bolsas.

Empanadillas de Atún
2,60 €/Kg

La pieza de 32 g sale a 0,08 €
2,35 €/Kg

La pieza de 32 g sale a 0,07 €

DESCRIPCIÓN:

Crujiente masa de 
hojaldre rellena 
de atún 8%.

ALÉRGENOS

  

  

  

180 °C
3-4 min.

3-4 min.

15 min.

5-6 min.

9
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Croqueta casera
de Jamón

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 

ALÉRGENOS

  

  

 

DESCRIPCIÓN:

Jamón curado 7%.
180 oC 
3 min.

2,55 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,08 €

2,45 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 0,10 €

Croqueta
casera de Pollo

ALÉRGENOS

     

DESCRIPCIÓN:

Pollo 8%.

180 oC 
3 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 

Croqueta Carrillera
al Vino Tinto

6,20 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 0,25 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 5 bolsas.

ALÉRGENOS

      

DESCRIPCIÓN:

Croquetas elaboradas  
a partir de una bechamel con carne 
de carrillera de cerdo y vino tinto.

180 oC 
4 min. aprox.

Croquetas de
Rabo de Toro 

9,30 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 0,33 €

DESCRIPCIÓN:

Croqueta elaborada con el 
típico sabor del rabo de toro 
cordobés, 66% de ternera.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 500 g. 

CAJA: 6 bolsas.

2-3 min. ALÉRGENOS

       

    

10

T
A
P
A
S

y

E
N
T
R
A
N
T
E
S



Crepes de Champiñones,
Bacón y Queso Manchego

Crepes de
Espinacas, Ricotta,

Bacón, Pasas
y Piñones

Crepes
de Jamón y

Queso Emmental

Anillas rebozadas

ALÉRGENOS

   

  

4,05 €/Kg

La pieza de 22 g  
sale a 0,09 €

DESCRIPCIÓN:

Anillas de calamar 
Illex argentinus 40% 
con un rebozado 
casero.

ALÉRGENOS

       

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 22 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas.

Freír con abundante 
aceite a 180 °C  
durante 2 min.

13,15 €/caja

La pieza de 130 g sale a 1,10 €

13,15 €/caja

La pieza de 130 g sale a 1,10 €

DESCRIPCIÓN:

Crepe salado relleno  
de una crema de ricotta  
con espinacas, pasas, piñones 
y bacón.

2 min.

2 min.  
4-5 min.

2 min.

DESCRIPCIÓN:
Crepe salado relleno de una crema de queso  
tipo manchego, champiñones y bacón.

4-5 min. 2 min. 2 min. 2 min.

13,15 €/caja

La pieza de 130 g sale a 1,10 €

DESCRIPCIÓN:

Crepe salado relleno 
de una crema de 
queso con tiras 
de jamón y paleta 
cocidos.

4-5 min.

2 min.  
2 min.

2 min.

3,60 €/Kg

La pieza de 25 g  
sale a 0,09 €

Mini Flamenquines
de Jamón y Queso

DESCRIPCIÓN:

Cilindros de 
fiambre rellenos de 
queso, empanados.

180 °C
3-4 min.

ALÉRGENOS

  

  

ALÉRGENOS

   

 

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  CAJA: 12 Uds.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  
CAJA: 12 Uds.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas.
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Lagrimitas
de Pollo N

o v e d a d

N

ovedad

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

Patatas rellenas
de Carne

Mini Rollito
de Primavera

5,15 €/Kg

La pieza de 50 g  
sale a 0,26 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

  

  

  

 

DESCRIPCIÓN:

Patatas rellenas de carne 12%.

3-4 min.   3-4 min.

5,90 €/bandeja

La pieza de 20 g sale a 0,10 €

2-3 min.

2-3 min.

DESCRIPCIÓN:

Rollito de 
primavera relleno 
de repollo 35%, 
harina de trigo 24%, 
zanahoria 20%.

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  BOLSA: 6 bandejas. 
BANDEJA: 60 Uds.

6,90 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,04 €

ALÉRGENOS

    

Freír sin descongelar en 
aceite abundante a unos 
180 °C hasta que esté 
completamente cocinado.

Tortilla
Plancha

con Cebolla

ALÉRGENOS

DESCRIPCIÓN:

Tortilla de patata  
con cebolla  
en formato plancha  
para que personalices  
tus cortes.

10-15 min.

200 °C
10 min.

700 w
10 min.

2,00 €/Ud.

La ración de 150 g sale a 0,40 €
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 750 g.  CAJA: 12 Uds.

Burger de Pollo
DESCRIPCIÓN:

Carne de pollo 54% 
picada, formada, 
empanada y prefrita.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 90 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

ALÉRGENOS

  

180 °C
4-5 min.

4,50 €/Kg

La pieza de 90 g sale a 0,41 €
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San Jacobo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 90 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas (hig. 2 a 2).

DESCRIPCIÓN:

Dos lonchas  
de fiambre  
con una 
loncha de 
preparado de 
queso fundido 
en el centro y 
empanado.

180 °C
2-3 min.

Recomendado
de Lomo

DESCRIPCIÓN:

Delicioso lomo 
adobado acompañado 
de queso y fiambre de 
york rebozado.

180-190 °C

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 Kg.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 90 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas.

ALÉRGENOS

      

   

Base de Pizza
con Tomate

DESCRIPCIÓN:

Base de pizza  
italiana.

ESPECIFICACIONES

DIÁMETRO: 29 cm.  
PESO: 285 g/Ud. 

BOLSA: 5 Uds.  CAJA: 5 bolsas.

Descongelado 
250 °C 
5-7 min.

ALÉRGENOS

   

ALÉRGENOS

   

   

  

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Notodarus sloanii.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas. 

Rabas con Rejo
(al estilo de Cantabria)

ALÉRGENOS

     

  

DESCRIPCIÓN:

Pota neozelandesa 
con un fino 
enharinado según 
receta original de 
Cantabria.

Freír sin descongelar en aceite 
abundante muy caliente (180-190 °C) 
durante 2 min.

12,15 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,82 €

8,15 €/Kg

La pieza de 110 g  
sale a 0,90 €

2,20 €/Kg

La pieza de 90 g  
sale a 0,20 €

2,30 €/Kg

La pieza de 90 g  
sale a 0,21 €

5,55 €/bolsa

La unidad de 285 g sale a 1,11 €
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Tarta de Queso
con Fresas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 1.000 g.  
CAJA: 2 Uds.

ALÉRGENOS

     

DESCRIPCIÓN: 
Una suave crema de 
queso fresco sobre base 
de galleta tradicional. 
Cubierta por una extensa 
mermelada de fresa.

8 horas

9,65 €/Ud.

La ración de 125 g sale a 1,21 €

Tarta de Manzana
y Nueces

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.100 g.   
CAJA: 2 Uds.

ALÉRGENOS

   

9,85 €/Ud.

La ración de 150 g  
sale a 1,34 €

DESCRIPCIÓN: 
Degusta esta deliciosa tarta de 
manzana con una base de masa 
crujiente. La presentamos decorada 
con nueces.

6-8 horas

Plancha
precortada

de Tiramisú

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.800 g. Precortada  
en 30 porciones.  CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

  

  

 

DESCRIPCIÓN: 
Producto elaborado  
con bizcocho suave blanco,  
relleno de mix vegetal con nata,  
queso fresco y un acabado de cacao.

8 horas

12,65 €/Ud.

La pieza de 67 g sale a 0,42 €
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Churro
prefrito

(Porra)
ALÉRGENOS

 

8,93 €/estuche

La pieza de 15 g sale a 0,18 €

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  BOLSA: 500 g.  
CAJA: 8 bolsas.

Profiteroles
con Nata súper

Gofre
de Lieja

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 115 g.  
CAJA: 48 Uds.

42,25 €/caja

La pieza de 115 g  
sale a 0,88 €

DESCRIPCIÓN: 
Auténtico gofre  
de Lieja.

DESCRIPCIÓN:
Deliciosas porras, 
listas para calentar 
en tostador 
sin descongelar.DESCRIPCIÓN: 

Profiteroles de masa choux, 
rellenos. Se pueden servir 
acompañados de sirope 
de chocolate que les 
aportará un toque de color 
y presencia al plato.

20 minutos

5,10 €/Kg

La pieza de 18 g  
sale a 0,09 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 45 g.  BOLSA: 500 g.  
CAJA: 6 bolsas.

6,90 €/Kg

La pieza de 45 g  
sale a 0,31 €

Mango
(trozos)

8,70 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,31 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 x 20 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.

DESCRIPCIÓN: 
Producto libre 
de mermas, 
¡solo descongelar 
y listo!, ideal 
para ensaladas, 
macedonias, 
brochetas, etc.

Piña en trozos
4,45 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,67 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 1 Kg.   
CAJA: 5 bolsas.

CALIENTE: 
1 min. y 30 seg. 
Precalentar 
horno a 150 °C 

1 min.  
a 150 °C 

FRÍO: 

1 hora
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-09-2022 al 30-09-2022, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERASARTÉN GOFRERABAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central
913 431 110

Albacete
967 246 331
Alicante
965 492 162
Almería
968 467 514
Aranda de Duero
975 226 456
Asturias
902 243 434

Ávila
925 821 500
Badajoz
925 821 500
Barcelona
938 495 572
Burgos
902 243 434
Cáceres
925 821 500
Cádiz
956 404 012

Ciudad Real
926 321 254
Córdoba
957 421 713
Cuenca
969 331 324
Girona
938 495 572
Gran Canaria
902 190 684
Granada
902 353 555

Guadalajara
915 075 552
Guipúzcoa
943 611 764
Huelva
959 317 900
Ibiza
971 310 812
Jaén
902 353 555
La Rioja
941 256 390

León
902 243 434
Lleida
902 101 066
Lugo
982 263 715
Madrid
915 075 552
Málaga
902 353 555
Mallorca
971 206 761

Murcia
968 467 514
Navarra
948 188 511
Orense
902 243 434
Palencia
902 243 434
Salamanca
902 243 434
Sevilla
902 353 555

Soria
975 226 456
Tarragona
902 101 066
Teruel
978 606 335
Toledo
925 821 500
Valencia
961 340 715
Valladolid
902 243 434
Zamora
902 243 434

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

 TOPGEL  recomienda

Salmorejo

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

 

2,20 € 
litro

Gazpacho
2,20 € 

litro

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

Refrigerados
Productos


